XXI quod non debet depingi nec nominari illud nomen Iesu.

    Super isto articulo die IIo octobris deposuit Gasparinus de Mauchaynis et dixit ut supra quod, ipso ambulante cum suprascripto magistro Amedeo super rippa Abdue, ut supra dixitee, audivit ipsum magistrum Amedeum dicentem: «Est grande malum depingere istos Iesus superff hostisgg nec in ecclesiis nec in cameris qui pinguntur». Et quod erat grande malum et peccatum facere istas res, nec etiam nominare illud nomen et quod ista erat una inventio nova quam fecerat unus frater Bernardinus a pauco tempore citra, et quod istud erat unum se detrahere adeo.

    (SN) Ego Iohannes de Aplano, filius quondam domini Francischini, publicus imperiali auctoritate et civitatis Mediolani notarius ac curie archiepiscopalis Mediolanensis canzellarius notarius, ad hoc ut suprahh suprascriptum sumarium suprascriptorum testium ab eorum dictis, sacramentis et attestationibus fidelliter extraxi et summavi et in hanc formam redigiii et subscripsi signumque meum apposui consuetum in fidem et testimonium omnium premissorum.

    aSegue Simpliciani depennato bdie XX septembris in interlinea con segno di inserimento csegue dixit depennato dsegue recessit ab eis depennato etratto di penna eccedente precede -s fdixit in interlinea g-m- con gamba eccedente hmedio eius iuramento in interlinea istare in le due parole sono separate da / j-i corr. su e k-v- corr. su lettera sottostante l-i- corr. su lettera sottostante mcomodo così verosimilmente per quomodo nsegue dixi depennato omedio ms. medios con -s depennata psegue ecclesia depennato qheberimus così rtestes così verosimilmente per testis sulterius dixit in interlinea con segno di inserimento tsegue religiosorum depennato upagioni così vpagiagiam così wsegue istas depennato xinducere aliquem in interlinea ysegno abbreviativo superfluo depennato su -q- zsegue au depennato aamacchia d’inchiostro su -[t]- bbDiliges proximum tuum tamquam teipsum Mc 12,31 ccquot così forse per quod ddsegue et dixit depennato eeut supra dixit in interlinea ffsegno abbreviativo superfluo depennato su -p- ggho- corr. su altre lettere hhnotarius, ad hoc ut supra in interlinea; dopo hoc segue electus depennato iisegue feci depennato.

    IX. Lettere pontificie (1431-1447)

    <post 1447 maggio 7, Milano>

    Fascicolo cartaceo contenente copie compendiate di lettere pontificie emanate da Niccolò V ed Eugenio IV tra il 7 gennaio 1431 e il 7 maggio 1447.

    Copie semplici [B], in Milano, Archivio dei Luoghi Pii Elemosinieri presso Azienda di Servizi alla Persona Golgi Redaelli, Famiglie, b. 257, fasc. Landi, 8.
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    1447 aprile 14, Roma